
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

20 року м. Чернігів №

Про надання згоди на передачу
проектної та кошторисної документації

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 29 Закону України «Про 
місцеве самоврядування  в Україні», виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Надати згоду на передачу з балансу управління освіти Чернігівської 
міської ради (Білогура В.О.) на баланс управління капітального будівництва 
Чернігівської міської ради (Почеп В.І.) проектну та кошторисну документацію:

1.1. Капітальний ремонт частини внутрішніх електричних мереж 
комунальної установи «Інклюзивно-ресурсного центру № 1» Чернігівської 
міської ради за адресою: м. Чернігів, вул. П’ятницька, 69. Загальна кошторисна 
вартість робіт – 365,810 тис. грн. (з експертним звітом).

1.2. Капітальний ремонт частини території закладу загальної середньої 
освіти № 29 з облаштуванням покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів 
мощення за адресою: вул. Доценка, 9 в м. Чернігові. Загальна кошторисна 
вартість робіт – 1090,262 тис. грн. (з експертним звітом).

1.3. Благоустрій території закладу загальної середньої освіти № 29 за 
адресою: вул. Доценка, 9 в м. Чернігові (капітальний ремонт огорожі території). 
Загальна кошторисна вартість робіт –  387,600 тис. грн. (з експертним звітом).

1.4. Капітальний ремонт будівлі Чернігівського колегіуму № 11 за 
адресою: м. Чернігів, проспект Миру, 137. Загальна кошторисна вартість робіт – 
7642,027 тис. грн. (з експертним звітом).

1.5. Реконструкція системи газопостачання з заміною ВОГ та 
облаштування засобу дистанційної передачі даних на комерційному вузлі 
обліку газу по вул. В. Прохорського, 2 А в м. Чернігів. Загальна вартість за 
зведеним кошторисним розрахунком – 245,561 тис. грн. ( без експертного звіту).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенко О.А.

Міський голова В. АТРОШЕНКО                                                           

Секретар міської ради                                                               М. ЧЕРНЕНОК


